ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 - 21/08/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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COORDENADOR DA CENTRAL DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO
Nome

DAYANE BONATTI STASIAK

ILAIR OLTRAMARI

MARCOS STIEVEN

MARILDO LUIZ REVERS

RAFAEL CAPELLARI

SUZINARA BATTISTELLA

MOTORISTA

Nome

ADEMILSON VAZ
ADEMIR RAMPANELLI
AMAURI PANICI
ANDRE LUIS CORTINA
DIONECIR DAVILA
EDEMAR JOSE STIEVE
EGIDIO JACISNKI
FELIPE BATTISTELLA
GELSON JAROZESKI
GLAUBER SACHET
IGOR MARCA

ILDO FERREIRA

IVAN MALACARNE
JASON D AGOSTINI
JOSE LUIZ HOCHMANN
LUIZ ALBERTO ROSA
NADIR VIATER
RONALDO ADRIANO CARDOSO TEDESCO
SIDNEI ADILIO BURATTI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALENCAR SOLDUCHA
ANDERSON LUIZ FONTANA
CLEBER RAMPANELLI

GERSON FERNANDO LORENZON
MATEUS CADORE

MAURICIO RAMPANELLI
VALDECIR BINOTTO

VOLNEI LUIS BERTUOL

Realizacdo

(0 '
Objetiva

Inscricdo
247
214
207
258
223
234

Inscricdo
232
222
219
243
260
215
249
229
220
244
231
233
209
228
208
239
230
241
217

Inscricdo
221
236
224
218
210
257
211
245
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